[image: ]
ДУМА закрытого административно-территориального
образования Солнечный Тверской области
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

	26.04.2023

	№ 105-6

О внесении изменения в структуру администрации
ЗАТО Солнечный

На основании  пункта 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», подпункта 15) статьи 25 Устава ЗАТО Солнечный Тверской области, Дума закрытого административно-территориального образования Солнечный Тверской области
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Думы ЗАТО Солнечный от 06.04.2022 года № 64-6, изложив приложение 1 «Структура администрации закрытого административно-территориального образования Солнечный» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городомля на Селигере» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

	     Глава ЗАТО Солнечный
	В.А. Петров

 Председатель Думы ЗАТО Солнечный                                                          Е.А. Гаголина

Приложение
к Решению  Думы
от 26.04.2023 г. №  105 -6

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

Глава ЗАТО Солнечный

Заместитель главы
администрации по правовым вопросам

Заместитель главы администрации по финансовым вопросам, начальник финансового отдела

Заместитель главы  администрации по
экономике и социальной политике

Отдел ГО и ЧС

Главный специалист внутреннего муниципального финансового контроля

Отдел земельных, имущественных отношений и градостроительства

Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики
Финансовый отдел
администрации

   ГАС «Выборы»

Кадры
Отдел бухгалтерии администрации

Контрактный управляющий

Предприятия,
организации,
предприниматели

Дума ЗАТО Солнечный

Муниципальные учреждения

Пункт полиции
Солнечный

Средства массовой информации

Общественные комитеты, советы и общества

image1.png